
Pagina - 1

COMERCIAL NORDESTE
AC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO EIREU2fe>,— A4*- &#

A f#
Prefeitura Municipal de Sobral/Ce
Secretaria Municipal de Saude

Comissao de Licitagao

Ref.: Pregao Eletronico N° 188/2018 - SMS
Processo n°:P043937/2018
Data de abertura: 26/12/2018 as 09:00 horas

/

Maracanau/Ce, 26 de Dezembro de 2018.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de pregos relativa ao objeto desta licitagao, bem

como as informagoes, condigoes da proposta e declaragoes exigidas no Edital do pregao acima citado.

Prazo de validade nao inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissao.

Examinou cuidadosarnente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condigoes nele estipulados e que, ao assinar

a presente declaragao, renuncia ao direito de alegar discrepancy de entendimento com relagao ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposigoes normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de

27/10/1999 e na Constituigao Federal de 1988; >
Que tomou conhecimento de todas as informagoes e das condigoes para cumprimento das obrigagoes, objeto da

presente licitagao;

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos

sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto

da licitagao.

Declaro, sob as penalidades da lei, que nao existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitagao no

presente processo licitatorio.

/"A

PROPOSTA ADEQUADA
Total-R$Unit-R$Quant MarcaUnidLote Descrigao do Objeto

/FORMULARIO CONTINUO, 80 COLUNAS, 1
VIA 240 X 280MM, CAIXA COM NO MINIMO
3.000 FOLHAS, GRAMATURA 56 G/M2 R$ 19.800,00R$ 132,00MAXPRINTCAIXA 1502

R$ 19.800,00,R$VALOR TOTAL DO LOTE.

dezenove mil, oitocentos reais

Prazo de entrega.: Conforme edital

Forma Pagamento.: Conforme edital - Prego: Cif

Bradesco: Agencia.: 0607-60 - C/Corrente.: 5696-0

Banco do Brasil: Agencia: 2879-7 - C/C: 39793-8

Cond. Faturamento.: Conforme edital

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitagao. Nos

pregos cotados ja estao incluidas todas as despesas necessarias para o perfeito objeto desta licitagao e

nos sujeitamos a legislagao Federal, Estadual e Municipal.

AC POMERCI!

DEMODE ESCRIT. EIRELEAC IERCII

OZElAS FERREIRA MAIA

RG: 92W5008080 - SSP/CE

CPF: 356.615.933-6&

REPRESENTANTE/LEGAL

AV RADIALISTA JOAO RAMOS, N° 1244-CIDADE NOVA, MARACANAU- CE, CEP.: 61.930-360
CNPJ: 11.337.875/0001-08 - CGF: 06.389308-0, e-mail: accomercio2017@gmail.com, Fone: 9.8893-6486

1X



Pagina - 1

COMERCIAL NORDESTE

/iFL£I_J\
ACCOMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO EIRELI

A

Prefeitura Municipal de Sobral/Ce
Secretaria Municipal de Saude

Comissao de Licitagao

Ref.: Pregao Eletronico N° 188/2018 - SMS
Processo n°:P043937/2018

Data de abertura: 26/12/2018 as 09:00 horas

/

Maracanau/Ce, 26 de Dezembro de 2018.

r

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de pregos relativa ao objeto desta licitagao, bem

como as informagoes, condigoes da proposta e declaragoes exigidas no Edital do pregao acima citado.

Prazo de validade nao inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissaoX

Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aeeita todas as condigoes nele estipulados e que, ao assinar
a presente declaragao, renuncia ao direito de alegar discrepancy de entendimento com relagao ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposigoes normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n° 9.854, de

27/10/1999 e na Constituigao Federal de 1988; /

Que tomou conhecimento de todas as informagoes e das condigoes para cumprimento das obrigagoes, objeto da

presente iicitagao;

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos

sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto

da licitagao.

Declaro, sob as penalidades da lei, que nao existe nenhum fato superveniente impeditivo de sua habilitagao no

presente processo licitatorio.

PROPOSTA ADEQUADA
Total-R$Unit-R$QuantUnid MarcaLoie Descrigao do Objeto

ETIQUETA RETANGULAR, COR BRANCA,

ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA

ETIQUETA 31X 63.5MM. ETIQUETAS POR
FOLHA: 27. CAIXA COM 100 FOLHAS.
CAIXA._ R$ 803,30R$ 80,33CAIXA MAXPRINT105

R$ 803,30,R$VALOR TOTAL DO LOTE.

oitocentos e tres reais e trinta centavos

Prazo de entrega.: Conforme edital
Forma Pagamento.: Conforme edital - Prego: Cif

Bradesco: Agenda.: 0607-60 - C/Corrente.: 5696-0

Banco do Brasil: Agencia: 2879-7 - C/C: 39793-8

Cond. Faturamento.: Conforme edital

Declaramos estar de pieno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitagao. Nos
pregos cotados ja estao incluidas todas as despesas necessarias para o perfeito objeto desta licitagao e

nos sujeitamosajegislagao Federal, Estadual e Municipal.

AC CpMERClb/
AC CbMERbipÿ/AR, DE WfAT. DE ESCRIT. EIRELE

OZEIA&-FERREIRA W)AIA

RG: 92015008080 - SSP/CE

CPF: 356.615.93376,ÿ
REPRESENTAN-TJj.LEGAL

AV RADIALISTA JOAO RAMOS, N° 1244-CIDADE NOVA, MARACANAU - CE, CEP.: 61.930-360
CNPJ: 11.337.875/0001-08 - CGF: 06.389308-0, e-mail: accomercio2017@gmail.com, Fone: 9.8893-6486

\


